Verum in specie posteriori, in emptione scilicet annui þ redditus, ab his pactionibus & conventionibus abstinendum est. Nam & eas, earumve quamlibet suspectum efficere hunc contractum censeo; atque illicitum esse opinor cum hæc emptio annui redditus odiosa sit: tum etiam ob constitutiones Romanorum Pontificum, qui de hoc contractu tractaverunt. Sic sanè non licet annuos redditus emere cum pacto redimendi ad voluntatem ipsius emptoris, ea siquidem pactio efficit, quòd fors semel ab emptore data, possit ab invito debitore venditoreque exigi, hoc verò est contra hujus contractus naturalem conditionem, qua à mutuo & usura distinguuntur, sicuti *c. 7. hujus libri* probavimus: & præterea adversus ipsas constitutiones, quibus hæc emptio annui redditus permittitur ea lege, ut fors semel data exigi ab invito venditore non possit, qua ratione, & aliis hanc opinionem latè probant Carol. Molin. *de contractib. q. 55. & q. 58.* Conrad. *q. 74. conclus. 5.* quibus facillimè accederent hi, qui voluerunt venditionis contractum suspectum esse, si fiat cum pacto revendendi ad voluntatem emptoris, aut libera redimendi facultas alioqui venditori concessa restringatur, ita ut non possit, nisi post certum tempus redimere: quorum meminimus *c. preced. n. 8.*

Sic etiam si annui redditus redemptio conferatur in voluntatem venditoris, hac tamen lege, ut majori pretio redditus redimendus sit, quam constitutus fuerit, contractus erit illicitus, quod probat text. *in extravag. 1. de empt. ibi, pro eodem summa*, notant Conrad. *q. 84. conclus. 4.* Carol. Molin. *de contract. q. 51.* licet Joan. à Medina *in q. de censib.* hanc, & præcedentem conventionem licitas esse censeat.

Est & in hoc annuorum reddituum tractatu illud potissimè inquirendum, quod sit justum annui redditus pretium, cum Romanorum Pontificum constitutiones ad justitiam hujus contractus exigant justum pretij æsti-